

L BA KANI ALTINSOY, “ASIL HEDEF SUR YE DE L TÜRK YE’D R”

2.3.2020

Türkiye’nin milli güvenli i için Suriye topraklarında terörle mücadele etti ini vurgulayan AK Parti Aksaray l Ba kanı Hüseyin Altınsoy, “Suriye sınırlarımızı terör örgütlerinden arındırmaz isek, yarın sınırlarımızın ötesinde vermedi imiz sava ı, ülkemizin içerisinde vermek zorunda kalırız. Çünkü kar ımızdaki senaryonun asıl hedefi Suriye de il, Türkiye’dir.”

Türki Silahlı Kuvvetleri’nin, Türkiye’nin toprak bütünlü ünü korumak, eli kanlı terör unsurlarını ülkemize kar ı tehdit olu masını önlemek amacıyla sınır ötesinde vatan nöbetinde oldu unu kaydeden l Ba kanı Hüseyin Altınsoy, Türkiye’nin, terörle mücadelede en kararlı dönemlerinden birini ya adı na i aret etti.

Türkiye’nin, Barı Pınarı Harekatı ve Fırat Kalkanı Operasyonları gibi dlib’de de uluslararası hukuk kuralları içinde me ru müdafaasını yerine getirdi ini aktaran Ba kan Altınsoy, “Bir yandan da rejim güçleri tarafından öldürölme korkusu ya ayarak göç etmek isteyen Suriyeli mültecilere güvenli bölge olu turulması gibi son derece insani bir görev yerine getiriyoruz. Bütün dünyanın adeta kör ve sa ır kaldı ı bu bölgedeki insanlık dramının son bulması için atılan bu adıma kar ılık, eli kanlı rejim güçlerinin Mehmetçi imizi hedef alması kabul edilemezdir. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, hain saldırıya misliyle kar ılık vermeye devam etmektedir. Bugüne kadar oldu u gibi bundan sonrada ehitlerimizin kanı yerde kalmamı tır ve kalmayacaktır. Atalarımızın bu toprakları yurt edinmesinden bu yana içeriden ve dı arıdan gelen bütün saldırılara kar ı nasıl birlik ve beraberlik içinde olduysak, yine bir ve bütün olaca ız. Bunu bir vatan meselesi olarak kabul ederek karahlılıkla mücadelemizi sürdürece iz. Türkiye’ye diz çöktürmek isteyen karanlık güçlere fırsat vermeyece iz. Muhakkak ki, bu dönemde milletimizin arasına nifak tohumları ekmek, milletimizin fertlerini kar ı kar ıya getirmek isteyenler olacaktır. Türkiye’nin neden Suriye’de bulundu unu, yabancı ülkelerin iç i lerine kar ı tı ımızı iddia edenler çıkacaktır.”

Özellikle son yıllarda Türkiye’nin sınırlarında olu an istikrarsız yönetimleri fırsat bilerek güçlenen terör örgütlerinin ülkemizin milli güvenli i ve sınır emniyeti için hayati riske sahip oldu una dikkat çeken Altınsoy, “Sınırlarımız ötesindeki bu mücadele ba latmamı olsaydık, topraklarımız içinde bu terör örgütlerinin daha rahat eylemler yapabilece inin bir gerçek oldu u açıktır. Rejimin ve arkasındaki güçlerin bölgeyi asıl sahiplerinden arındırarak insansızla tırmaya çalı tı ını unutmamalıyız. Buradaki amaç ülkemize ve milletimize dü man terör örgütlerine alan açmak istenmesi. Buraya yerle tirilecek terör örgütleri ile ülkemiz bu örgütlerle ba ba a bırakılacaktı. te bu oyunu Türkiye olarak bozduk. Türkiye’nin Suriye’de neden oldu unu sorgulamak, burada ya anan insanlık dramına sessiz kalan ve Türkiye’nin terörle mücadelesine hiçbir destek vermeyen ülkelerin i i ve görevi de ildir. Kurtulu

Sava ı'nda, anakkale'de ehitlerimizin aziz kanlarıyla sulanmı bu mbarek toprakları bugne kadar oldu u gibi bundan sonra da ne pahasına olursa olsun koruyaca ımızdan kimsenin phesi olmasın. Dn oldu u gibi bugn de hep birlikte bu mcadeleyi vermeye hazırız. Bir kez daha ehit d en kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anarken, yaralılarımızı acil ifalar diliyorum. Bahar Kalkanı Harekatına katılan kahraman ordumuzu Rabbim, muzaffer eylesin." diye konu tu.



AK PARTİ